Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Memo n° 11/2024
Vitória da Conquista, 26 de abril de 2024.

De: Claudinei de Camargo Sant'Ana
Tatiana Silva Santos Soares

Coordenação do Curso de Especialização

Para: Moabson Alves
Gerência de Pós-Graduação - PPG/UESB

Assunto: Publicação da lista de candidatos aprovados na entrevista
Encaminhamos  para  publicação  a  lista  de  aprovados  na  entrevista,  relativa  ao  Edital  Nº  051/2024,  referente  ao
processo  seletivo  do  curso  de  Especialização  “Ensino  de  Ciências,  Matemática  e  suas  Tecnologias”.  Segundo
PORTARIA Nº 175, de 27 de março de 2024, a publicação da lista de candidatos aprovados na entrevista deve ser
realizada até 30 de abril de 2024.

Número Nome
1. Ana Cláudia Mendes Novais
2. Andréa Silva Novaes
3. Elizania Costa Silva
4. Esther Ribas Farias Alves
5. Georgia Cristina Gonsalves Fernandes
6. Graciele De Jesus Santos
7. Gracimara Santos Macêdo
8. José Carlos Oliveira Da Silva
9. Maria Madalena Oliveira Silva Marques
10. Pedro Henrique Gomes Rodrigues
11. Rafael Miranda Oliveira da Silva
12. Raira Maria Lima Bahia
13. Sídia Rocha Gomes
14. Suzana Costa Vieira
15. Uiliam Alves Almeida
16. Varlei Alves Dias Souza
17. Willian Almeida Freitas

Atenciosamente,

Coordenação do curso de Especialização em “Ensino de Ciências, Matemática e suas Tecnologias”.

Claudinei de Camargo Sant'Ana (Coordenador)

Tatiana Silva Santos Soares (Vice-coordenadora)

Campus de Vitória da Conquista                                                         (77) 3425-9375 | lhem@uesb.edu.br

		2024-04-26T11:47:07-0300

		2024-04-26T13:12:28-0300